



SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO
SERCA PANA JEZUSA
JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago

www.jezuici.org



DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA (MIŁOSIERDZIA BOŻEGO)

7 kwietnia 2024



Ewangelia - (J 20, 19-31)

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuszczicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę».

A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włoż w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». Tomasz w odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli». I wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego.

Pragnę, aby święto
Miłosierdzia, było ucieczką
i schronieniem dla wszystkich
dusz, a szczególnie dla bied-
nych grzeszników.

(Dzienniczek s. Faustyny 699)

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00 i 19:00

Sobota: 8:00 i 19:00

W 1. sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: pn-pt: 18:30; sb-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:

Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy

Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:

Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,

W 1. piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30

Sanktuarium Najświętszego

Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.

Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

**Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.**

Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618

tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów

o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)

o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-7476 - wew. 225)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)

o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Radio DEON:

www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

2. Niedziela Wielkanocna Miłosierdzia Bożego - 7 kwietnia

8:00 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego

9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Henryk Jawczak w 16. rocz. śmierci, o radość Nieba

13:00 Za śp. Aleksandra Twaróg w dniu urodzin

19:00 Zbiorowa

20:30 O błogosławieństwo Boże dla modlących się w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 8 kwietnia - Uroczystość Zwiastowania Pańskiego

8:00 Zbiorowa

18:00 O wszelkie potrzebne łaski oraz opiekę Matki Bożej w życiu prywatnym i zawodowym dla Ani za wstawiennictwem św. Józefa

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 9 kwietnia

8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Piotr Malewski

19:00 Zbiorowa

Środa - 10 kwietnia

8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00 Śp. Adrian Kasperowicz z okazji urodzin

19:00 Zbiorowa

Czwartek - 11 kwietnia

8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Józef Kiszło, w 6-ty miesiąc po śmierci, o miłosierdzie Boże

19:00 Zbiorowa

Piątek - 12 kwietnia

8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Maria Bród w 2. rocz. śmierci, o łaskę życia wiecznego

19:00 Zbiorowa

Sobota - 13 kwietnia

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:

1. wchodzimy na kanał youtube

2. wpisujemy w wyszukiwarce „jezuici chicago”

3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Triduum Paschalne 2024



W KALENDARZU LITURGICZNYM:

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego - Dniem Świętości Życia

W odpowiedzi na wezwanie papieża Jana Pawła II, Episkopat Polski w 1998 r. ustanowił uroczystość Zwiastowania Pańskiego - Dniem Świętości Życia. W encyklice "Evangelium vitae" ("Ewangelia Życia") z 1995 roku papież wskazał na konieczność "budzenia w sumieniach, w rodzinach, w Kościele i społeczeństwie świeckim wrażliwości na sens i wartość ludzkiego życia w każdym momencie i w każdej kondycji".

Potępił także "działania naruszające całość osoby ludzkiej" - okaleczenia, tortury zadawane ciału i duszy, próby wywierania przymusu psychicznego. Za ubliżające godności ludzkiej uznał nieludzkie warunki życia, arbitralne aresztowania, deportacje, niewolnictwo, prostytucję, handel ludźmi, a także nieludzkie warunki pracy, w których "traktuje się pracowników jak zwykłe narzędzia zysku, a nie jak wolne, odpowiedzialne osoby".

W Dniu Świętości Życia Kościół zwraca uwagę w sposób szczególny na dar ludzkiego życia. Wzywa rodziny i osoby samotne, a także organizacje rodzinne i wspólnoty katolickie, by zbierały się na modlitwie i dziękowały Bogu za dar życia.

deon.pl



Franciszek, fake-news i aborcja. "Wydawał się postępowy"

To nie papież zmienił podejście do aborcji, lecz polskie społeczeństwo.

Od początku swojego, dziś już 11-letniego pontyfikatu Franciszek był postrzegany jako papież postępowy. Jego postawa, decyzje, słynna zapowiedź "końca karnawału", homilie oraz prawdziwe czy rzekome wywiady (i takie bywały), silnie kontrastowały z dziedzictwem dwóch poprzedników. Media mainstreamowe chętnie cytowały "liberalnego" papieża, który w ich perspektywie mówił o ekologii i klerykalizmie, a przestał mówić o przykazaniach i aborcji.

Ten "liberalizm" Franciszka ujawniał się w wielu publicystycznych tezach, powtarzanych zapowiedziach i rozpowszechnianych plotkach. Przecież – przypomnę – Franciszek miał znieść celibat (przy aktywnym udziale niemieckich teologów) podczas Synodu w Amazonii, miał usankcjonować rozwody kościelne i dopuścić rozwodników w drugich związkach do komunii, podczas synodu o rodzinie. Miał też usankcjonować homoseksualizm ("kimże on jest, bym go osądzał") podczas kolejnego z synodów. Wszystkie tezy agendy liberalnego papieża tygodniami były zapowiadane jako już gotowe reformy, ewentualnie wprowadzane "tylnymi drzwiami".

Jeśli ktoś uważa jednak, że w takiej perspektywie Franciszka widzieli tylko ci z "lewej strony", to się bardzo myli. Publicyści postępowi, owszem przyklaskiwali tym planom, zaś równie wiele pisali o tym publicyści konserwatywni, patrząc jednak na program Franciszka z coraz większym niepokojem i trwogą. Ujedni, i drudzy nie sprawdzali faktów. Na przykład takich, że żaden synod nie ma uprawnień doktrynal-

nych, co najwyżej pastoralne, więc absurdem było ramowanie pastoralnych synodów w medialne tematy: homoseksualizm, aborcja czy rozwody w Kościele. Sam Franciszek wielokrotnie zapowiadał na przykład to, że nie chciałby być papieżem, który przed Sądem Bożym stanie jako ten, który zniósł celibat w Kościele.

Obraz postępowego papieża utrwalono głównie podczas pierwszych pięciu, sześciu lat pontyfikatu, podkreślając wszelkie jego wypowiedzi, które – nawet jeśli wprost o tym nie mówiły – mogłyby tę postępowość sugerować. W depešach rozpowszechnianych przez światowe agencje próżno było szukać wypowiedzi o aborcji. Ci, którzy mieli dostęp chociażby do depeš KAI albo czytali portale katolickie, szeregi takich wypowiedzi dostrzegali, ale do mainstreamu one nie trafiały. A skoro nie trafiały, to znaczy, że papież o tym nie mówił. Proste.

Tymczasem papież od początku prezentował jasne stanowisko wobec przerywania ciąży. Mówił o "płatnym mordercy" wynajmowanym dla zabicia najbardziej niewinnego i to była chyba najczęściej powtarzana jego metafora w tej kwestii. Przestrzegał przed grzechem, pokazywał zło, prosił o poszanowanie życia, powołując się i na nauczanie Jana Pawła II, i na Pawła VI, i po prostu na naukę Kościoła, która nie może się zmienić. Powtarzał, że nie można odbierać praw embrionowi, ponieważ gdy decyduje się o przerwaniu ciąży nie ma on żadnego głosu w sprawie. Nie negocjował trudnych sytuacji ży-

ciowych kobiet, ale pytał: „czy słusznym jest zabicie jednego życia, by rozwiązać problem?”. Wspominał również o ogromnej ranie, jaką aborcja wywołuje w kobiecie, a co jest wciąż przemilczane.

„Aborcja to zło absolutne”

Najostrzejsze słowa padły chyba podczas rozmowy z dziennikarzami na pokładzie samolotu, gdy Franciszek w lutym 2016 roku wracał z Meksyku: „Aborcja to nie jest „mniejsze zło”. To zbrodnia. To zabić jedno, aby ocalić drugie. Tak samo postępuje mafia. To zbrodnia. To zło absolutne. Aborcja to nie jest problem teologiczny. To problem ludzki. To problem medyczny. Zabija się jedną istotę ludzką, aby – w najlepszym przypadku – ocalić drugą, albo żeby dobrze sobie żyć dalej. To jest sprzeczne z Przysięgą Hipokratesa, jaką muszą składać lekarze. Jest to zło samo w sobie, ale nie jest to – zrazu – zło w znaczeniu religijnym. Nie! To jest zło ludzkie. I oczywiście, ponieważ jest to zło ludzkie – jak każde zabójstwo – jest potępione”.

Ta jednoznaczna ocena aborcji znalazła się i w adhortacji „Ewangelii gaudium”, choć jej duszpasterski „pozytywny” tytuł „O głoszeniu Ewangelii we współczesnym świecie” zdaje się być odległy od „negatywnego” powtarzania: „Aborcja to zło”: „A przecież obrona rodzącego się życia jest ściśle związana z obroną jakiegokolwiek prawa człowieka. Zakłada ona przekonanie, że każda ludzka istota jest zawsze święta i nienaruszalna w jakiegokolwiek sytuacji i w każdej fazie swego rozwoju. Jest celem samym w sobie, i nigdy nie jest środkiem do rozwiązania innych trudności. Jeśli obalimy to przekonanie, nie ma solidnych i trwałych fundamentów do obrony praw człowieka, które byłyby zawsze uzależnione od korzyści zmieniających się rządów. Sam rozum wystarczy, aby uznać nienaruszalną wartość każdego ludzkiego życia, ale jeśli spojrzymy na nie w świetle wiary, «wszelki gwałt zadany osobistej godności istoty ludzkiej wzywa o pomstę przed obliczem Bożym i jest Obrazą Stwórcy człowieka». Właśnie dlatego, że kwestia ta powiązana jest z przesłaniem o wartości osoby ludzkiej, nie powinno się oczekiwać, że Kościół zmieni swoją postawę w tej kwestii. Chcę być całkowicie uczciwy w tym względzie”.

Kiedy na początku Jubileuszowego Roku Miłosierdzia Franciszek rozszerzył uprawnienia do rozgrzeszania z aborcji na wszystkich księży, jako wielkiego znaku miłosierdzia, na całym świecie dominowała interpretacja, że papież robi krok w kierunku akceptacji praw kobiet, „łatwiej” miało być „o rozgrzeszenie”, a wręcz „zniesienie tego grzechu”. Choć Franciszek chciał w ten sposób pokazać, że miłosierdzie Boga jest tak wielkie, że potrafi uleczyć nawet wielkie zło, wielki grzech, jakim jest aborcja.

Papież wzywa Polaków do chronienia życia

Obserwatorzy aktywności i nauczania papieża, z biegiem lat nie mogli już ukryć dojrzewającej pewności, że z Fran-

ciszka naprawdę nie da się zrobić liberała. „W kwestii doktryny, w kwestii zasad moralnych to po prostu twardy konserwatywa” – mówiono (coraz mniej szeptem) – co najwyżej próbujący mówić o nienegocjowalnych zasadach moralnych innym niż poprzednicy językiem, paradoksalnie nawet bardziej dobitnym. Prawda o tym dotarła wkrótce do wszystkich chyba liderów opinii, zdziwionych, że w kwestii aborcji albo tzw. małżeństw jedнопłciowych stanowisko papieża, który wydał się przecież postępowy, jest tak bardzo konserwatywne, co jasno wyraził w swojej nowej książce „Życie. Moja historia w Historii”.

„Niech Polska będzie ziemią, która chroni życie w każdym jego momencie, od chwili, gdy pojawia się w łonie matki, aż do jego naturalnego kresu. Nie zapominajcie, że nikt nie jest panem życia, czy to swojego, czy też innych” – powiedział papież do Polaków podczas ostatniej Audiencji Generalnej. Nieprzypadkowy to czas. Papież był w pełni świadom toczącej się w Polsce debacie o liberalizacji aborcji.

Choć tak bardzo długo usiłowano przekonać do trwającej liberalizacji nauczania moralnego Kościoła – w opozycji do Kościoła w Polsce – Franciszek wcale nie zmienił papieskiego podejścia do aborcji, nie mówił o niej mniej niż poprzednicy, a teraz – jak niegdyś Jan Paweł II – wzywa Polaków, by chronili życie w każdym momencie.

To nie nauczanie Kościoła się zmieniło. Zmianie uległo nastawienie do aborcji polskiego społeczeństwa, a zwłaszcza klasy politycznej ...

Ks. Przemysław Śliwiński (stacja7.pl)

REKOLEKCJE “UZDROWIENIE PO ABORCJI”

dla osób, które bezpośrednio lub pośrednio uczestniczyły w aborcji i z tego powodu cierpią psychicznie i duchowo.

12-14 kwietnia

Prowadzący:
s. Maksymiliana Kamińska MChR
kapłan i zespół

Miejsce rekolekcji:
Chicago
/adres objęty dyskrecją/

Zapisy i informacje:
s. Maksymiliana
+ 1 773 656 7703

Przyjdź po uzdrowienie
i przebaczenie.
Zakończ żalobę
i zapełnij puste miejsce
po stracie dziecka.



INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY

Kwiecień 2024: O docenianie roli kobiet

Módlmy się, aby godność kobiet i ich bogactwo były uznawane w każdej kulturze i aby ustała dyskryminacja, jakiej doświadczają one w różnych częściach świata.

Święto Miłosierdzia

Święto Miłosierdzia obchodzone jest w pierwszą niedzielę po Wielkanocy, czyli II Niedzielę Wielkanocną, zwaną obecnie Niedzielą Miłosierdzia Bożego. Wpisał je do kalendarza liturgicznego najpierw Franciszek kard. Macharski dla archidiecezji krakowskiej (1985), a potem niektórzy biskupi polscy w swoich diecezjach. Na prośbę Episkopatu Polski Ojciec Święty Jan Paweł II w 1995 roku wprowadził to święto dla wszystkich diecezji w Polsce. W dniu kanonizacji Siostry Faustyny 30 kwietnia 2000 roku Papież ogłosił to święto dla całego Kościoła.

Inspiracją dla ustanowienia tego święta było pragnienie Jezusa, które przekazała Siostra Faustyna. Pan Jezus powiedział do niej: Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia (Dz. 299). Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzości miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699). W wielu objawieniach Pan Jezus określił nie tylko miejsce święta w kalendarzu liturgicznym Kościoła, ale także motyw i cel jego ustanowienia,

sposób przygotowania i obchodzenia oraz wielkie obietnice. Największą z nich jest łaska „zupełnego odpuszczenia win i kar” związana z Komunią świętą przyjętą w tym dniu po dobrze odprawionej spowiedzi (bez przywiązania do najmniejszego grzechu), w duchu nabożeństwa do Miłosierdzia Bożego, czyli w postawie ufności wobec Boga i czynnej miłości bliźniego. Jest to – jak tłumaczy ks. prof. Ignacy Różycki – łaska większa od odpustu zupełnego. Ten polega bowiem tylko na darowaniu kar doczesnych należnych za popełnione grzechy, ale nie jest nigdy odpuszczeniem samychże win. Najszczególniejsza łaska jest zasadniczo również większa niż łaski sześciu sakramentów z wyjątkiem sakramentu chrztu: albowiem odpuszczenie wszystkich win i kar jest tylko sakramentalną łaską chrztu świętego. W przytoczonych zaś obietnicach Chrystus związał odpuszczenie win i kar z Komunią świętą przyjętą w święto Miłosierdzia, czyli pod tym względem podniósł ją do rzędu „drugiego chrztu”. Przygotowaniem do tego święta ma być nowenna polegająca na odmawianiu przez 9 dni, poczynając od Wielkiego Piątku, Koronki do Miłosierdzia Bożego. Święto Miłosierdzia Mojego wyszło z wnętrzości [Moich] dla pociechy świata całego (Dz. 1517) – powiedział Pan Jezus do Siostry Faustyny.

Źródło: faustyna.pl



PIKNIK JEZUICKI - Casa Italia
2 czerwca 2024
SAVE the DATE !

OGŁOSZENIA

Dzisiaj kończymy Oktawę Wielkanocy. Jest to także Niedziela Miłosierdzia Bożego. O godz. 15:00 zapraszamy na nabożeństwo ku czci Miłosierdzia Bożego.

W poniedziałek przypada przeniesiona z racji Wielkiego Tygodnia i Wielkanocy liturgiczna uroczystość Zwiastowania Pańskiego. O godz. 20.00 w kawiarence odbędzie się spotkanie lektorów.

W czwartek po Mszy wieczornej zapraszamy na spotkanie biblijne nad ewangelią św. Łukasza.

W sobotę, po Mszy wieczornej odbędzie się modlitwa w duchu Taizé.

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach sprawowanych o 18:45: w poniedziałek do Miłosierdzia Bożego, w środę do Matki Nieustającej Pomocy, w piątek do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Prośby i podziękowania na śródowną nowennę do Matki Bożej można wrzucać do skarbonki przy wyjściu. Są one odczytywane w trakcie nabożeństwa oraz dołączane do intencji Mszy zbiorowej, odprawianej o godz. 19:00.

Wspólnota Jaśmin składa podziękowania za ofiary przekazane za palmy i ozdoby wielkanocne. Po odliczeniu niedużych kosztów przygotowania ozdób na potrzeby niepełnosprawnych dzieci udało się w ten sposób zebrać na czysto prawie USD 5.000. Bóg zapłać!

W imieniu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na tę uczelnię w Poniedziałek Wielkanocny. Zebraliśmy \$ 3.409. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom.

Zapraszamy do korzystania z naszej biblioteki i kawiarenki. Po niedzielnych Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można spotkać się tam przy filiżance kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni Smakowski Deli.

Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

MODLITWA W DUCHU TAIZE

13 kwietnia - godz. 20:00

ZAPRASZAMY!

DRUGA SOBOTA MIESIĄCA



Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00



APOSTOLSTWO
MODLITWY

o. Tomasz Szymczyk SJ

każdy I piątek miesiąca, godz. 19:00

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago

Polish Christian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apostolstwo, duchowość ignacjańska

<http://chicago.wzch.org>



www.wspolnotajasmin.org

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237

(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

SYCHAR KRYZYS MAŁŻEŃSKI



Alicja - 773.865.4955; www.sychar.org
Halinka - 773.322.3820

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA
METODA PLANOWANIA RODZINY
INFORMACJE TEL. 708 983 4158



Grupa wsparcia
dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810



NOWA DROGA

6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa

(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY

„12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820



Poradnia rodzinna

psycholog Małgorzata Olczak
tel. 773 814 0324

Spotkanie biblijne

czwartek o godz. 20:00
O. Józef Polak SJ



Męska grupa różańcowa

I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

Profesjonalne rozliczenia podatkowe od 1991 roku

Zbigniew Janik
6244 W. Belmont Ave
Chicago, IL 60634
Tel: 773-597-5397



Miejsce na Twoją reklamę

**Szukam pracy do opieki
do dzieci lub osoby starszej.**
Irena - 773-573-9557

KRĘGARZ

Cezary S. Kedzierzawski; D.A.M.

(773) 895-5353

Rwa kulszowa, korzonki,
ból i drętwienie ramion, pleców,
ból głowy itp.

**MALOWANIE, PECIOWANIE
I SENDOWANIE BEZKURZOWE**

APJP Construction Inc.

224-645-1995 (Andrzej)

Celebrate the
GRADUATE



Zibi photolab & printshop

708-599-0909 - www.zibi.us

MSZE ŚW.: Pon. - piąt.: 8:00, 18:00 i 19:00. Sob.: 8:00 i 19:00. Niedz.: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

ADORACJA: poniedziałek-piątek 18:30; sobota-niedziela 18:00

Koronka do Mił. Bożego - poniedziałek, 18:45, **Nowenna do M.B. Nieust.**

Pomocy - środa, 18:45, **Nab. do Serca Pana Jezusa** - piątek, 18:45

==

SPOWIEDŹ ŚW.: poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30.

W niedzielę - pół godziny prze każdą Mszą świętą,

W pierwszy piątek miesiąca - od 17:30 do 19:30



Jezuicki Ośrodek Milenijny

Wydrukowano w: Zibi Photo & Printing - 9637 SW Hwy, Oak Lawn, IL 60453 - www.zibi.us